Agustinus apud Catenas.

S. Agustin lo explica con claridad diciendo. Sicut dicit officia Medicinae, alterum, quo sanatur infirmus, alterum quo custoditur sanus, sic et dicit dona gratiae; unum, quod aufert carnis cupiditatem, alterum, quod facit animae perseverantiam virtutum, ita ut utique indigeat Medico, et qui infirmus est, ut in pr

muas sanatur, et qui potest infirmus fieri, ut servetur in sanitate

Agustin aya mas la division s. Agustin sobre aquellas palabras del Plalmo 85 Eruiis animam meam ex inferno inferni, diciendo. Eruiis, dicit, quia liberavit a talibus partibus, per que potest decluci ad tormenta inferni inferni. Sicut si Medicus videat tibi imminentem agritudinem forte ex aliquo labore, et dicat: parce tibi, si te tracto, requiesce, his cibis utere: nam si non feceris, agrotabis, tu autem, si feceris, et saluus fueris, recte dices Medico: liberasti me ab agritudine, non in qua iam eras, sed in qua futurus eras.

S. Agustinus in Plal. 85.

1956 Aplica esta doctrina s. Buenaventura a la preservacion de la culpa original en la Virgen, confesando que fue en gracia concebida, si que gozo de la redempcion de Christo, la qual si a los demas fue medicina para curar los llagas ya contradas, a Maria fue preservativo para que no las contragese. Ordo primo, edere el Dono serafico, quod Dominus, nostra fuit plena gratia proveniente, in sua sanctificatione: gratia scilicet, preservativa contra facilitatem originalis culpa, quam contraxisset ex corruptione natura, nisi speciali gratia preservata, preventa que fuisset. Solus enim filius Virginis fuit ab originali culpa immunis, et ipsa mater eius virgo. Creandum est enim quod novo sanctificationis genere in eius Conceptionis primordiu spiritus Sanctus eam a peccato originali, non quod in fuit, sed quod in fuisset, redemit, at que singulari gratia preservavit

S. Buenaventura som. 2. de B. virg.

1957 Uno era bien que la sangre de Christo siendo tan admirable medicina se emplease solo en curar llagados, sino tambien en pre-

Idea LXXXVII. La Matematica ofrece la primera de sus principios

preservar de accidentes; de que se precia el famoso Medico Menecrates escribiendole a Philipo Rey de Macedonia estas razones. Tu quidem Macedoniarum Rex, ego artis medendi; argue tu sane potes quemcumque libet in-

Menecrates terficere, ego vero servare cognovimus, ac sanos usque ad senectutem sine agitudine, robustos que servare

Et assi, quando Christus dicit que no avia venido al mundo a llamar los justos, sino a remediar los pecadores que el sano no necesita de Medico. Non egent, qui sani sunt medico; sed, qui male habent. Non veni vocare iustos, sed peccatores